
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
 

Premesso che:
 

- con Decreto R.G. n. 4643 del 06/06/2024 atti 96504/4.4/2024/4 è stata bandita la procedura
concorsuale "Concorso Pubblico, per titoli ed esami, in esecuzione dell’intesa sottoscritta con Regione Lombardia
da Città metropolitana di Milano, Provincia di Lodi e Provincia di Pavia, per la copertura di n. 25 posti complessivi
(9 CMM – 4 Lodi – 12 Pavia), a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore/Istruttrice Operatore/Operatrice mercato
del lavoro – Area degli Istruttori";
- con Decreto R.G. n. 5651 del 09/07/2024 atti 117597/4.4/2024/24 è stata nominata la Commissione giudicatrice;
- con Decreto Dirigenziale R.G. n. 8024/2024 è stata approvata la graduatoria finale di merito;

  
Preso atto degli elementi di fatto e di diritto, in particolare:
 

- a seguito di ulteriore verifica, la Commissione esaminatrice ha riscontrato la necessità di rivalutare i titoli
professionali della candidata - codice inPA 6721XET8GC - incrementandone il punteggio aggiuntivo assegnato da 0,4
a 0,9 come da verbale acquisito agli atti;
 

Considerato che, in base alla normativa concorsuale vigente, si prende atto dei lavori della Commissione,
approvandone la graduatoria finale di merito, con la quale si conclude la procedura in oggetto;
 
Verificata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del Testo Unico Enti Locali (TUEL) approvato
con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
  
Richiamati gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG e PIAO), ed il
codice di comportamento dell’Ente;
 
Visti:
 
- l'art. 107 del Testo Unico Enti Locali (Tuel) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto della Città metropolitana di Milano; 
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell'Ente;
 

 
D E C R E T A

 
1) di rettificare la graduatoria finale di merito del "Concorso Pubblico, per titoli ed esami, in esecuzione dell’intesa
sottoscritta con Regione Lombardia da Città metropolitana di Milano, Provincia di Lodi e Provincia di Pavia, per la
copertura di n. 25 posti complessivi (9 CMM – 4 Lodi – 12 Pavia), a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore/Istruttrice
Operatore/Operatrice mercato del lavoro – Area degli Istruttori", approvata con Decreto Dirigenziale n. 8024/2024,
come da Allegato 1, parte integrante del presente provvedimento, precisando che, tutto quanto riportato nel
precedente decreto non espressamente rettificato con il presente atto, resta valido;
 
2) di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la check-list di cui al regolamento sul sistema dei

Dipartimento Risorse umane e organizzazione

 

Decreto Dirigenziale

Fasc. n 4.4/2024/24

 

Oggetto: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, in esecuzione dell’intesa sottoscritta con Regione Lombardia da Città
metropolitana di Milano, Provincia di Lodi e Provincia di Pavia, per la copertura di n. 25 posti complessivi (9 CMM – 4
Lodi – 12 Pavia), a tempo pieno e indeterminato, di Istruttore/Istruttrice Operatore/Operatrice mercato del lavoro –
Area degli Istruttori: rettifica graduatoria finale di merito approvata con Decreto Dirigenziale R.G. n. 8024/2024.

0164428 | 04/10/2024




Copia analogica a stampa tratta da documento informatico sottoscritto con firma digitale

predisposto e conservato presso l’Amministrazione in conformità al d.lgs 82/2005 (CAD)

ENTE CERTIFICATORE: InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

SN CERTIFICATO: 0170C680

VALIDO DA: 11/05/2022 15:18:28

VALIDO AL: 11/05/2025 02:00:00

FIRMATARI: ALBERTO DI CATALDO






controlli interni, ed inoltre il presente atto:
 
- è classificato a rischio medio dalla tabella contenuta nel paragrafo 2.3.5 "Attività a rischio corruzione: mappatura
dei processi, identificazione e valutazione del rischio" del PIAO; 
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali; 
- rispetta il termine di conclusione del procedimento; 
- ai sensi dell'art. 19 co. 1 e 2, del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., la pubblicazione della graduatoria, e relativi
scorrimenti, contenuta nel presente atto verrà effettuata sul sito internet di Città metropolitana di Milano (sezione
Amministrazione Trasparente/sottosezione di primo livello "Bandi di concorso") e, altresì, tramite il collegamento
ipertestuale ai dati e alle informazioni pubblicate nel sito internet del Dipartimento della Funzione Pubblica, ai fini
di cui all'art. 19 co. 2 bis, del D.Lgs. 33/2013.

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso all’Autorità Giudiziaria entro i termini di legge.

 
IL DIRETTORE 

Alberto Di Cataldo 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale
  

 
Responsabile del procedimento: dr. Alberto Di Cataldo 
Responsabile dell’istruttoria: dr.ssa Maria Cristina Ramon



Allegato 1

Candidato/a
Punteggio finale

su 63,5

1 BORELLA STEFANO 62,0

2 MANCA DANIELA 59,0

3 TRUNCELLITO ANTONIETTA 56,3

4 AVERSANO MARCO EMILIO 55,2

5 BELLONI GIULIA 54,0

6 PALMIERI SIMONA 53,0

7 RAMPONI SIMONA 53,0

8 BORDINI LUCA 52,5

9 ODDONE MANUELA CRISTINA ANNALISA 52,5

10 POTENZONI MARIA ROSSANA 52,4

11 MAGGI SILVIA 52,1

12 SHEHU ADRIANA 51,5

13 CANALIU ALIESA 51,0

14 VARISCO ARIANNA 50,4

15 BORGIA CHIARA 50,0

16 VENEGONI CHIARA MARIA ELISABETTA 50,0

17 SCIAVARRELLO JACOPO 49,5

18 BAROSSELLI MICHELE 49,5

19 ZUCCA FRANCESCO 49,5

20 GORINI ALBERTO 48,2

21 SACCULLO TANYA 48,0

22 PIACENTINI FABRIZIO 48,0

23 PIETRANTONI LUCIA 48,0

24 RAMETTA LUCIANO 47,5

25 LUCENO' ANNAMARIA 47,5

26 RICCA PIETRO 47,5

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, in esecuzione dell’intesa sottoscritta con Regione

Lombardia da Città metropolitana di Milano, Provincia di Lodi e Provincia di Pavia, per la

copertura di n. 25 posti complessivi (9 CMM – 4 Lodi – 12 Pavia), a tempo pieno e

indeterminato, di Istruttore/Istruttrice Operatore/Operatrice mercato del lavoro – Area degli

Istruttori: graduatoria finale di merito.



27 MAGGI VALENTINA 46,5

28 PALAZZOLO NICOLA 46,5

29 SIGNORELLO ANTONIO 46,5

30 CAPELLETTI CHIARA 46,5

31 BELCREDI LAURA 46,5

32 VIOLET ANDREA 46,5

33 LOI MARTINA 46,0

34 TALIA ILARIA 46,0

35 CIALONI LUCIA 45,5

36 DE SIENA ALESSANDRO 45,5

37 CARLONE DOMENICO 45,5

38 BELLANTONE KATIA 44,5

39 PUGLIESE ELISABETTA MARIA LINA 44,5

40 ESPOSITO LUDOVICA 44,4

41 COZZOLINO PASQUALE 44,0

42 ALBERTINI MARIA TERESA 43,0


